様式第１号

  年  月  日

泉南市ウェブサイト広告掲載申込書

泉南市長 様

申込者住所

氏名または名称

電話番号     （  ）

電子メール

担当者氏名

 ※団体にあっては、主たる事業所の所在地、名称及び

代表者の氏名を記入してください。

泉南市ウェブサイトに広告を掲載したいので、泉南市ウェブサイト広告掲載取扱い要領

第３条の規定により、下記のとおり申し込みます。

尚、申し込みに際しては、泉南市広告掲載要綱・基準及び泉南市ウェブサイト広告掲載

取扱い要領の内容について承諾します。

記

広告掲載

希望期間
  年  月  日 から  ヶ月

希望する

広告の数
     件

広告内容

市ウェブサイト・トップページへの掲載を希望します

link先 http:// （申込者指定 urlを記載ください）

代替テキスト： （バナーの alt属性テキストを簡単に記入ください）

添付書類
（会社案内・パンフレットなど業務内容のわかるもの）